ao tema do evento “ELEIÇÕES 2024: QUEM TEM O INGRESSO DA FESTA”.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor da inscrição individual é de R$ 600, 00 (seiscentos reais), primeiro
lote. Serão inscritos quatro participantes, ao valor total de R$ 2.400,00 (dois
mil e quatrocentos reais).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
A informação acerca da adequação orçamentária será prestada pela Secretaria
de Administração, Orçamento e Finanças.

11. SANÇÕES ADMINISTRATIVAS
Serão aplicadas ao responsável pelas infrações administrativas previstas na